FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraesructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
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ESTADOS FINANCIEROS

(CIFRAS A PESOS)
SALDO CARGOS
DEL
INICIAL PERIODO

203,460,891.77

189,208,954.73

187,169,445.23

2,480,815.66

-441,306.16

14,251,937.04

34,443,801.83
9,902,236.66
17,378,213.11
1,794,184.75
-15,917,956 53
18,669.27

-33,367,212.05

2,604,717,654.54

2,604,112,552.18

2,564,169,162.64

39,936,242.68

7,146.87

605,102.35

17,489.97

386,862 69

200,749.69

ABONOS
DEL
PERIODO

2,642,815,928.21

2,641,833,295.20

2,601,811,988.83

40,021,308.37

982,633.01

200,749.69

390,969.70

372,244.35

18,669.27

¥ GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

SALDO

FINAL

165,362,618.10

151,488,211.72

149,526,619.04

2,395,751.97

-434,159.29

13,874,406.38

34,243,052.14
9,902,236.66
17,004,733.38
1,794,184.75

-16,903,338.19

-33,166,462.36

JULIO 2019

VARIACION
DEL
PERIODO

-38,098,273.67

-37,720,743.01

-37,642,826.19

-85,063.69

7,146.87

-377,530.66

-200,749.69

-373,479.73

14,618.34

-18,669.27

200,749.69
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J.U.D. DE CONTABILIDAD Y REGISTRO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

R MEJIA ALDNSO C.P ENNIA BEYILIVERTIZ BOLAROS

GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Se642.

LIC. SONIA ORDONEZ LEON

EMISOR

La informacion consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en
Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que servira de base para la integracién de la Cuenta Puablica 2019

Las notas que acompafan al presente Estado Financiero son parte integral del mismo



